Tabla 9. Cronograma y plazo de ejecución y término de las obras. 

Presupuesto del proyecto: 

El presupuesto total de las obras asciende a la suma de CLP $1.242.366.859 (Mil 

doscientos cuarenta y dos millones trescientos sesenta y seis mil ochocientos cincuenta 

y nueve pesos chilenos). La fecha del presupuesto está actualizado al día 01 de abril del 

año 2024. El desglose del costo total de las obras se especifica en la Memoria Explicativa 

de las Obras. 

Por tanto, de acuerdo con lo expuesto y en virtud de lo dispuesto en el Decreto con